



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2021 г. № 736
Калининград

О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 05 августа 2021 года № 461

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 05 августа 2021 года № 461 «Об установлении порядка предоставления в 2021 году субсидии региональному отделению «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту» (ДОСААФ) России по Калининградской области на реализацию мероприятий по повышению уровня мотивации к прохождению воинской службы и признанию утратившим силу отдельного решения Правительства Калининградской области» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 10 ноября 2021 г. № 736

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства
Калининградской области от 05 августа 2021 года № 461

1. В заголовке, пункте 1 слова «отделению «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту» (ДОСААФ) России по Калининградской области» заменить словами «отделению Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Калининградской области».

2. В приложении к указанному постановлению:

1) в заголовке, пункте 1 слова «отделению «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту» (ДОСААФ) России по Калининградской области» заменить словами «отделению Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Калининградской области»;

2) в абзаце первом пункта 9 слова «01 сентября» заменить словами «01 декабря»;

3) в пункте 11 слова «установленным пунктом 8» заменить словами «установленным абзацами вторым — пятым подпункта 3 пункта 8»;

4) в абзаце первом пункта 22 слова «до 20 декабря текущего финансового года» заменить словами «, не превышающий 1 год с даты заключения соглашения».